
Id: 5EE8E467-824E-4D56-9283-120B113F0D8E. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/143/2012
RADY GMINY LIPUSZ

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli  
nieruchomości, na których w części nieruchomości zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 6j ust. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2012r. Nr 391) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się, że w przypadku nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość na której 
zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn odebranych pojemników z danej 
nieruchomości i stawki opłaty określonej w uchwale w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą z dniem 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Wawer



Id: 5EE8E467-824E-4D56-9283-120B113F0D8E. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6j ust. 5 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Rada 
Gminy może, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego postanowić, że w przypadku 
nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części 
nieruchomość na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, opłata za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowić będzie iloczyn odebranych pojemników z danej 
nieruchomości i stawki opłaty określonej w uchwale w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty. 


